
 

 

UCHWAŁA NR XII/67/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta na rok 2016. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt  4,  9 lit „d”   ustawy z  dnia  8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  

(Dz. U.  z 2015r., poz.1515), art. 211 i 212  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013r., poz.885 z późn. zm.),  Rada  Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta na rok 2016, w łącznej kwocie 68.876.281,-  zł w tym: 

- dochody bieżące 63.550.281,- zł 

- dochody majątkowe 5.326.000,- zł zgodnie  z  tabelą Nr 1 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta na rok 2016 , w łącznej kwocie 68.876.281 ,- zł   w tym: 

- wydatki bieżące 63.366.281,- zł 

- wydatki majątkowe 5.510.000,- zł zgodnie z tabelą Nr  2 

§ 2. Ustala się roczne limity dla: 

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu – do kwoty 10.000.000,- zł. 

2. zobowiązań  zaciąganych na spłatę wcześniej  zaciągniętych zobowiązań  w kwocie 3.084.244,- zł,  

w tym: - z tytułu otrzymanych kredytów krajowych – 3.084.244,- zł 

§ 3. Określa się: 

a) przychody budżetu miasta na kwotę  3.084.244,- zł 

b) rozchody budżetu miasta na kwotę   3.084.244 ,- zł zgodnie z tabelą Nr 3 

§ 4. 1. W planie dochodów budżetowych  wyodrębnia się dochody  związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie  

z tabelą Nr 4 

b) zadań realizowanych w drodze umów lub  porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z tabelą Nr 4 

2. W planie wydatków budżetowych  wyodrębnia się wydatki  związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie  

z tabelą Nr 5 . 

b) zadań realizowanych w drodze umów lub  porozumień między jednostkami samorządu  terytorialnego, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 1132



§ 5. 1. W planie wydatków budżetu określa się–   kwoty i zakres dotacji dla: 

1) samorządowych zakładów budżetowych; 

2) samorządowych instytucji kultury; 

3) niepublicznych przedszkoli i   szkół ; 

4) podmiotów nie zaliczonych do sektora  finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 6. Określa się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych  oraz plany dochodów rachunków 

wydzielonych i wydatków  nimi finansowanych  oświatowych jednostek budżetowych - zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 . 

§ 7. Ustala się kwotę wydatków do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto zgodnie  

z umowami w wysokości  370.000,- zł. 

§ 8. 1. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

480.000,- zł w  dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - rozdział 75618   - Wpływy  

z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu – zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Określa się wydatki  budżetu na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w łącznej wysokości  480.000,- zł  w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 

85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w wysokości –  480.000,- zł – zgodnie z tabelą Nr 2 

3. Określa się wydatki budżetu miasta na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii  

w wysokości 20.000,- zł – w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85153 – Program przeciwdziałania 

narkomanii –   zgodnie z tabelą Nr 2 

4. Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2016 oraz Miejski 

program przeciwdziałania narkomanii  na rok 2016 określa odrębna uchwała Rady Miejskiej. 

§ 9. 1. Określa się dochody z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi – zgodnie z tabelą 

Nr 8. 

2. Określa się wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami 

zgodnie z tabelą Nr 8 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 75.000,- zł oraz rezerwę   celową w wysokości  

155.000,- zł -  zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym  (z art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym  

Dz. U z 2014r. poz. 1166 tj) - w dziale 758, rozdział 75818 -  § 4810. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy 

inwestycyjne, programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych  w latach i kwotach, zgodnie z tabelą Nr 7 . 

2. zaciągania zobowiązań  dotyczących realizacji  zadań inwestycyjnych do wysokości limitów określonych 

w tabeli Nr 6 oraz w latach i kwotach zgodnie z tabelą Nr 7. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 

w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

4. dokonywania zmiany kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe w planie rocznych zadań 

inwestycyjnych w ramach działu oraz z tytułu pojawienia się oszczędności w planowanych wydatkach 

majątkowych, powstałych  po rozliczeniu danego wydatku majątkowego nie powodujących zmian tych zadań, 

tzn. bez możliwości wprowadzania nowych zadań czy rezygnacji z wykonania przyjętych  zadań. 

5. przekazania upoważnień do dokonywania zmiany planu wydatków na wydzielonych rachunkach 

jednostek, między  rozdziałami i paragrafami w trakcie roku budżetowego przez kierowników jednostek, które 

utworzyły takie rachunki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1132



§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do wysokości 6.000.000,- zł 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do przekazania uprawnień, o których mowa w pkt.1 kierownikom 

podległych jednostek organizacyjnych. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach  

w bankach nie wykonujących bankowej obsługi miasta. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia  2016 roku,   

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Hardej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1132



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1132



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1132



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1132



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1132



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1132



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1132



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1132



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1132


		2016-02-05T14:20:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




